UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH PHÚ

–––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

	Số:  331  / QĐ- UB
	Vĩnh Phú, ngày    10     tháng    6   năm   1989

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

Giao mức huy động lương thực

(Vụ chiêm xuân năm 1989)

Kính gửi : Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phú

-  Căn cứ kết quả sản xuật vụ chiêm xuân 1989

-  Căn cứ vào nhu cầu Lương thực để cân đối trên địa bàn tỉnh

Theo đề nghị của các ông Giám đốc Sở Tài Chính, Sở Thuỷ Lợi, Ông giám đốc LHCT Lương thực tỉnh về mức thuế, mức thuỷ lợi phí phải thu, số lương thực phải trả để nhận ứng trước vật tư và khả năng mua thoả thuận

Thường trực UBND tỉnh quyết định

Điều 1: Nay giao mức huy động Lương thực vụ chiêm xuân 1989 cho                                 .…………………………………………………………………

Tổng mức thóc phải thu ……………………………….Tấn

Trong đó : Thuế nông nghiệp …………………...Tấn

Thuỷ lợi phí  ………………………Tấn

Trả nợ vật tư ……………………….Tấn

Bán thoả thuận …………………… Tấn

Điều 2: Căn cứ vào sơ bộ thuế, kết quả đầu tư tưới tiêu, vật tư đã cung ứng mà các ngành Tài chính, Thủy lợi, Lương thực, thu tiếp phần còn lại bằng tiền

Điều 3: Thời hạn giao nộp phải hoàn thành trước ngày 15/7/1989

Điều 4: Các ông Chủ tịch UBND các huyện, thành thị, ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, các ông giám đốc Sở Tài chính, Thuỷ lợi, LHCT Lương thực chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

                                                         KT/ CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

          Trần Nho
 ( Đã ký )

	LHCT LƯƠNG THỰC

TỈNH VĨNH PHÚ

-----------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------

KẾ HOẠCH HUY ĐỘNG LƯƠNG THỰC VỤ CHIÊM XUÂN NĂM 1989

                                                  Đơn vị tính : “ Tấn quy thóc “

	Số TT
	Tên đơn vị
	Tổng mức giao
	Phân tích chỉ tiêu

	Thuế
	Thuỷ lợi
	Thu nợ vật tư
	Mua thoả thuận
	Ghi chú

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

	Vĩnh Lạc

Tam Đảo

Lập Thạch

Phong Châu

Đoan Hùng

Thanh Hoà

Tam Thanh

Sông Thao

Yên Lập

Thanh Sơn

Việt Trì

Phú Thọ

Vĩnh Yên
	10.300

5.800

2.650

3550

1.100

2400

2100

2100

570

1200

650

280

300

	5.000

2.600

1900

2.600

800

1.900

1.500

1.600

370

1.000

500

230

200

	1.300

400

50

50

-

50

50

50

50

	3000

2000

700

700

300

450

550

450

200

200

100

50

100
	1000

800

200

	Cộng
	33.000
	20.200
	2.000
	8.800
	2000

	Duyệt

UBND Tỉnh Vĩnh Phú

Trần Nho

(Đã ký)
	                                             Ngày    08   tháng    6    năm 1989

                                                  GIÁM ĐỐC

                                                  Hoàng Hữu Đôn

                                                  (Đã ký)